Mascara  
reinalante   para
Covid-19 Unidade

UN R$
9,40

R$
282,00

380 Sonda retal nº 12
Unidade MEDSONDA 20 Sonda retal nº 12

Unidade UN R$
0,69

R$
13,80

385 Vaselina liquida
Unidade CINORD 10 Vaselina liquida

Unidade UN R$
23,90

R$
239,00

R$ 15.389,20

Valor total de R$ 15.389,20 (quinze mil e trezentos e
oitenta e nove reais e vinte centavos)

A empresa QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA, pessoa
jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
10.749.855/0001-73,  com  sede  R  21  QUADRA256
LOTE 12, nº12 EMAIL: qually.farma2019@gmail.com,
TELEFONE:  9935414186;

[...]

382 Termômetro digital Unidade MULTILASER 50 unidades UN R$ 7,40 R$ 370,00

383 Tiras reagentes de medida de glicemia capilar Unidade ON CALL 5000 unidades UN R$ 0,64 R$ 3.200,00

384 Touca descartável Unidade MEDIX 3000 unidades UN R$ 0,05 R$ 150,00

VALOR TOTAL R$ 745.369,40

Valor total de R$ 745.369,40 (setecentos e quarenta e
cinco mil e trezentos e sessenta e nove reais e quarenta
centavos)

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$
760.758,60 (setecentos e sessenta mil  e setecentos e
cinquenta e oito reais e sessenta centavos).
O  fornecimento  será  efetuado  em  prazo  de
entrega não superior a 05 dias úteis, contados a
partir do recebimento da ordem de fornecimento
emitida pelo órgão competente. É vedado efetuar
acréscimos  nos  quantitativos  fixados  na  ata  de